Señor:

ERMITAÑO BARZOLA MALAVE

Ciudad.-

De mi consideración:

Me complace comunicarle que usted ha sido nombrado **PRESIDENTE de la COMPAÑIA** "TRANSPORTE PESADO OLON S.A. TRANSCARPEOLON", en su calidad de Accionista de la misma, por el lapso de cinco años. Esta designación que realizada en la Junta General de Accionistas celebrada el 20 de marzo de 2013. Sus atribuciones se encuentran detalladas en el Estatuto Social.

"TRANSPORTE PESADO OLON S.A. TRANSCARPEOLON" fue constituida en la ciudad de Guayaquil, el 15 de febrero de 2013, mediante Escritura Pública celebrada en la Notaría Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, ante el Notario Suplente Ab. Renato Carlos Esteves Sañudo, y autorizada su constitución jurídica como tal, mediante resolución N.- SC.IJ.DJC.G.13.0001336, del día 04 de marzo de 2013, dictada por el Subdirector Jurídico de Concurso Preventivo y Trámites Especiales; resolución inscrita juntamente con Escritura Pública de Constitución en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Elena, con fecha 19 de marzo de 2013 con Número de Repertorio 2013-1203, tomo 1 de fojas 197 a 223, con número de inscripción 36.

Atentamente,

C.C/0916837511

SECRETARIO AH-DOC

ACEPTACIÓN

Acepto el cargo de Presidente de la compañía "TRANSPORTE PESADO OLON S.A. TRANSCARPEOLON", Guayaquil 20 de marzo de 2013.

ERMITANO BARZOLA MALAVE

C.C. No. 090719987-1

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Elena

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2940122

The state of the s

Número de Repertorio:

2013- 1281

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiocho de Marzo de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 235 a 238 con el número de inscripción 40 celebrado entre: ([TRANSPORTE PESADO OLON S.A. TRANSCARPEOLON en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BARZOLA MALAVE ERMITAÑO con el cargo PRESIDENTE]).



REGISTRO DE LA PROFESAD MERCANTIL DE SON ELENA

Ab. Jorge Falquez Aldonado Registrador de la Procedad Encargado

